様式第３号

大山崎町教育員会　教育長　様

申込日 年 月 日

- - ＠

大山崎町 字 小字

※「住所が町外」の場合に記入ください。

下記のとおり予約を申し込みます。

＜備考＞

・

・

サポーター団体は、使用日の属する月の前々月の初日から２０日までの間に予約申
込ができます。

（例）4月1日～4月20日申込 → 6月1日～6月30日の使用予約可

予約申込が、他のサポーター団体と重複した場合は、２１日から末日までに抽選
し、結果を通知します。

（例）4月1日～4月20日申込分（6月使用予約）→4月21～4月30日に抽選・通知

館長 受付

□フットサル

年　 　　月　 　　日 □その他（全面） 人

＜サポーター団体の予約ルール＞

⑤

□平日 　□土日・祝日 □シングルス

: 　 ～　　：

計 計

□ダブルス

時間

計

□ダブルス

時間

□フットサル

年　 　　月　 　　日 □その他（全面） 人

④

□平日 　□土日・祝日 □シングルス

: 　 ～　　：

計

③

□平日 　□土日・祝日 □シングルス

: 　 ～　　：

計

□ダブルス

時間

□フットサル

年　 　　月　 　　日 □その他（全面） 人

□フットサル

年　 　　月　 　　日 □その他（全面） 人

計

□フットサル

年　 　　月　 　　日 □その他（全面） 人

②

□平日 　□土日・祝日 □シングルス

: 　 ～　　：

計

①

□平日 　□土日・祝日 □シングルス

: 　 ～　　：

計 計

□ダブルス

時間

計

□ダブルス

時間

使用年月日 コート 使用時間
使用
人員

住所
大山崎
円明寺
下植野

番地

岩崎運動広場 使用予約申込書

代表者氏名
サポーター

団体名

電話番号 メールアドレス

勤務先 勤務先所在地
　　　　　 大山崎
大山崎町字 円明寺 小字　　　　　番地
　　　　　 下植野